A c. 539 2. El capitulo nono de las suplicas de la ciudad en las Cortes del serior don An-
tonio de Cardona. 
3. El capitulo 25 de las suplicas de la cíudad en las Cortes del serior conde 
D.elda. 
4. El capitulo 31 y 39 de las suplicas del Reyno en las Cortes del serior conde 
de Santistevan. 
5. Las representaciones que ha hecho la ciudad en el ano de 1679. 
6. Carta real dada en Bruzellas à ultimos de mayo de 1550. 
7. Resolugion de Junta de Justicia y Patrimonio del ano 1558. 
8. Una real carta de los 27 de febrero 1621. 

Por la precision del tiempo, no se han podido sacar mas papeles. / 

342 	 1380 aprile 13, Barcellona 
Viene allegato come pezza giustificativa un messaggio del re Pietro IV 

d'Aragona al governatore del Capo di Cagliari con il quale informa di aver-
gli spedito due lettere. La prima è del tenore seguente: da parte dei nostri fe-
deli consiglieri della città di Cagliari viene fatta presente la nostra carta, da-
tata Barcellona, 24 ottobre 1376, con la quale abbiamo ratificato e vogliamo 
che rimanga in vigore quanto già stabilito a suo tempo dal re Giacomo avo no-
stro (in data Barcellona, 8 settembre 1327). Con questo privilegio veniva con-
cesso alla città di fare bandi e un'imposizione sulle merci, da utilizzare nella 
costruzione di mura e di altre opere pubbliche. Contemporaneamente il go-
vernatore e gli ufficiali regi vengono diffidati dal contravvenire al privilegio 
sovrano, sotto pena di 1.000 maravedì d'oro, da applicare a favore dell'erario 
regio. 

A c. 540 Sobre el primero y terger punto. 
1. Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentiae, Maioricarum, Sardiniae, et Cor-
sicae, comesque Barchinonae, Rossilionis et Ceritaniae, dilecto, et fidelibus no-
stris gubernatori et reformatori, vicario, et administratori Capitis Calari insu-
lae Sardiniae qui nunc sunt et pro tempore fuerint vel eorum loca tenentibus 
salutem et dilectionem: his diebus recolimus vobis scripsisse cum duabus lit-
teris nostris, quarum una est thenoris sequentis: Petrus Dei gratia rex Arago-
num et caetera, dilecto et fidelibus nostris gubernatori, et reformatori, vicario, 
et administratori Capitis Calari insulae Sardiniae qui nunc sunt, et pro tempore 
fuerint, vel loca tenentibus eorundem salutem, et dilectionem et caetera. Ecce 
quod gravis quaerella coram nobis proposita est pro parte fidelium nostrorum 
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conciliariorum Castri Calari, quod licet nos cum carta nostra nostro pendenti 
sigillo munita datum Barchinonae 24 die octobris, anno à nativitate Domini mil-
lesimo tercentesimo septuagesimo sexto, laudavimus, approbavimus, ratifica-
vimus et in suo pienissimo roborre voluerimus remanere privilegium serenis-
simi domini Iacobi clarae recordationis regis Aragonum avi nostri, concessum 
universitati dicti Castri cum carta sua eius plumbea bulla munita, datum Bar-
chinonae ottavo calendas septembris, anno Domini millesimo tercentesimo vi-
gesimo septimo, in quo inter alla concessum est universitari praedictae, quod 
conciliarli dictae / universitatis possint impositionem imponere et ordinare in A c. 540v.